
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ  

 

№ VIII/33/8        від 09 серпня 2024 року 

 

Про перейменування вулиці 

 

Відповідно до статей 25, 26, 37 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши колективне звернення жителів вулиці  

Митрополита Мефодія м. Збаража від 12 липня 2024 року № КО-811/100 та 

врахувавши висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулицю Митрополита Мефодія в м. Збараж на вулицю 

Юрія Басюка. 

2. Перейменування вулиць здійснити без зміни поштових номерів 

житлових будинків, установ та споруд. 

3. Повідомити Тернопільську регіональну філію державного 

підприємства "Національні системи" про зміну назви (перейменування) вулиці в 

м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

  

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


